
OBNOVA A VYUŽÍVÁNÍ HISTORICKÝCH SÝPEK
9.–11. LISTOPADU 2016 – PANSKÝ DVŮR TELČPROPAMÁTKY



Historické sýpky jsou součástí krajiny již od středověku a dodnes se dochovala velká řada těchto 
hospodářských staveb, často vysoké architektonické hodnoty. Zajímá Vás jejich současná obnova 
a možnosti nového využití?

Zúčastněte se konference PROPAMÁTKY, kterou pořádá Institut pro památky a kulturu, o.p.s. 
Devátý ročník mezioborového setkání je v roce 2016 zaměřen na historické sýpky.

OBNOVA A VYUŽÍVÁNÍ HISTORICKÝCH SÝPEK 
KDE: PANSKÝ DVŮR TELČ

KDY: 9.–11. LISTOPADU 2016

Součástí konference je doprovodný program, který představí historické sýpky a další hospodářské 
stavby v okolí Telče. Program a možnost registrace na:  konference.propamatky.cz.

SPOLUPRÁCE:

ZÁŠTITA: 


